

# Min illərin sınağından çıxmış nümünəvi qardaşlıq münasibətləri

Azərbaycan-Türkiyə - iki dövlət, bir millət, bir yumruq, bir candır. Xalqlarımız bir ananın övladlarıdır. Yalnız dilimiz, dinimiz bir deyil, sevincimiz də, kədərimiz də birdir. Tarix türkü sınağa çəkəndə çətinliklərdən həmişə birliyimizlə üzünə, almaçıq çıxmışdır.

Düşmənin üzünə birlikdə yürüdüyümüz kimi, dərindən də üzünə birlikdə getmişik. Yenə Türkiyə sınaq qarşısındadır. Çoxsaylı insan ölümü ilə nəticələnən dəhşətli zəlzələ evləri uçurdu, minlərlə insanı həyatdan alsada, türkün iradəsini qıra bilməyib. Daha tez toparlanıb ayağa qalxmaq üçün daha sıx birləşmişik. Bir ürək, bir can olmuşuq.

Baş vermiş zəlzələ xəbərini alan xalqımız dərhal ayağa qalxdı. Qardaş ölkəyə köməyə tələsdilər. Kimi canı ilə, kimi malı ilə... Günlərdir ki, Azərbaycan xilasediciləri, könüllülər, sırası vətəndaşlarımız zəlzələ zonasına gedərək dağıntılar altında qalmış insanların həyatını xilas etməklə, dünyasını dəyişənlərin cəsədlərini uçunlar altından çıxarmaqla məşğuldurlar. Zəlzələ bölgəsində çalışan, hərəkət edən bütün nəqliyyat növlərinin yanacaq təminatını Azərbaycan öz üzünə götürüb. Günlərdir ki, insanlarımız evlərində rahatlıq tapa bilmirlər. Qardaş ölkəyə yardım etmək üçün bacardıqlarını əsirgəmir. Bakıda, rayonlarda Türkiyədə zəlzələdən zərərçəkənlərə yardım məntəqələri yaradılıb. Toplanan yardımlar hər gün böyük maşın karvanı ilə qardaş ölkəyə yola salınır.

Təbii fəlakət baş verən gündən qapılarını yardımsevər insanlarımızın üzünə açan Heydər Əliyev adına İdman-Konsert Kompleksində oldu. Günlərdir ki, insanlar buraya sel kimi axışaraq sevgilərindən, mərhəmətlərindən qardaş ölkəyə pay göndərirlər. İlk həmsöhbətimiz Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin birinci kurs tələbəsi Aqil Şıxəliyev oldu:

- Türkiyədə zəlzələ olması xəbəri məni çox sarsıdı. Düşünəndə ki dağıntıların altında körpələr, uşaqlar, gənclər, bir sözlə, günahsız insanlar yatırlar, dəhşətə gəlirsən. Heç cür qəbul edə bilmirsən ki, bir zamanlar sevincli, fərəhli günlər yaşadıkları evləri o insanlara məzar oldu. Ömürləri yarımçıq qaldı... Minlərlə insanın evləri ilə birlikdə arzularını, xəyallarını parça-parça oldu. Bilirəm ki, gətirdiyim kiçik bir yardımla bu dərddə dərman ola bilmərəm. Amma qəlbim bir az rahat olur ki, mən də nə iş etdim. Özümə paltar almaq üçün topladığım pula bir az isti geyim, ayaqqabılar alıb yardım üçün bura gəlmişəm. İnanıram ki, xalqlarımız bu tarixi sınaqdan da birlikdə üzünə çıxacaqlar.

Başqa bir həmsöhbətimiz isə Xəzər Universitetinin əməkdaşı Mustafa Həsənli oldu:

- Qardaş ölkədə böyük faciəyə səbəb olan zəlzələ xəbərini eşidən kimi universitetimizdə dərhal yardım komitəsi yaratdıq. Kollektivimizin üzvləri, tələbələrımız həmin andan bacardıqlarını etməyə çalışdılar. Qısa müddətdə xeyli paltar, ərzaq, zəruri gündəlik tələbat malları, uşaq geyimləri topladıq. Bizim bura birinci gəlişimiz deyil. Hər gün topladığımız yardımı gətirib təhvil veririk. Bu yolla qardaşlarımızın dərindən bölüşməyə çalışır, mənəvi dayaq olduğumuzu bildirmək istəyirik.

Qeyd edək ki, Heydər Əliyev adına İdman-Konsert Kompleksində təşkil olunan yardım kampaniyası "Türkiyə Yüzyılı Birlik və Dayanışma Platformu Azərbaycan"ın təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə başlanılıb.

Toplanan yardımın çeşidlənilib, qablaşdırılıb qardaş ölkəyə yola salınması işinin təşkilatçılarından olan türk vətəndaşları ilə də görüşüb söhbətləşirik. Onlardan biri Cengiz Aygör deyir ki



"Türkiyə Yüzyılı Birlik və Dayanışma Platforması" adından başlanılan yardım kampaniyası bu gün də davam edir. İndiyə kimi buradan 117 TIR yardım Türkiyəyə yola salınıb. Sağ olsun azərbaycanlı qardaşlarımızı. Gördüyünüz kimi, bura yardım gətirən insanların arda-arası kəsilmir. Bura gələn yardımsevərlərin 95 faizi azərbaycanlılardır. Onu da deyim ki, Azərbaycanda yaşayan və işləyən başqa ölkələrin vətəndaşları da bu kampaniyada fəal iştirak edirlər. Xüsusilə pakistanlılar köməklərini əsirgəmir.

Günün birinci yarısına kimi 5 maşın yardım toplanıb və hələ ardı gəlir. Mənə verilən fürsətdən istifadə

edib boğazından kəsib yardım edən hər kəsə, eyni zamanda yardımı çeşidləyib, qablaşdırıb, avtomobillərə yükləyən insanlara çox "sağ olun", "var olun" deyirəm. İnsanlar gecə-gündüz burada dayanmadan çalışırlar. Əvvəlki günlər hər gün burada 1000 nəfərdən çox adam yardımın çeşidlənilib, qablaşdırılıb maşınlarla yüklənməsi ilə məşğul olurdu. Hazırda isə burada 400 adam çalışır. Onların da əksəriyyəti könüllü gənclərdir.

Onu da qeyd edim ki, bizə maddi yardım göstərmək üçün çoxsaylı müraciətlər olur. Amma biz burada kəskinliklə pul yardımı götürmürük. Pulla yardım etmək istəyənlərə izah edirik

ki, maddi yardımlarını Türkiyə Ziraət Bankı və YAPI Kredi bankları vasitəsi ilə etsinlər. Adlarını qeyd etdiyimiz banklar komissiya tutmadan bu işi həyata keçirirlər. Maddi yardım etmək istəyən bacı-qardaşlarımıza bildirmək istəyirəm ki, dünəndən etibarən böyük elçiliyimizin hesabı açılıb. Maddi yardım etmək istəyənlər böyük elçiliyimizin bank kartı hesabı ilə yardımlarını edə bilərlər.

Yardımları çeşidləyib, qablaşdırılan gənc könüllülərlə də söhbət edirik. Fərhad Ələkbərli deyir: "Yardım kampaniyası başlayan ilk gündən buradayam. Gecələr də burada qalırım. Neçə gün bu kampaniya davam edəcəksə, işimi davam etdirəcəyəm. Bunu özümə mənəvi borc bilirəm və rahatlıq tapıram". Könüllü gənclərimizdən Ziya Hüseynli, Məryəm Ələkbərova və Natəvan Rzayeva da 5 gündür ki, fasiləsiz olaraq Heydər Əliyev adına İdman-Konsert Kompleksində toplanan yardımın çeşidlənilib qablaşdırılması ilə məşğul olurlar. Məryəm deyir ki, yardımın həcmi artdıqca özümüzdə təsəlli tapırıq. Hər maşın yola salınanda elə düşünürük ki, türkiyəli bacı-qardaşlarımıza bir dünya sevgi yola salırıq.

Yardım gətirənlər arasında təqaüdcü müəllim Əlvahid Şıxəliyev də var idi. Əlvahid müəllim deyir ki, uşaq vaxtlarımda valideynlərimdən "Türklər gəldi bizi xilas etdi, "Nuru Paşa gəlməsəydi, ermənilər bizi tamamilə məhv edəcəkdilər" sözlərini çox eşitmişəm. Həmişə dar gündə türk qardaşlarımızın dadımıza çatdığı barədə söhbətlərin şahidi olmuşam. Son illər bu dostluq, qardaşlıq daha da möhkəmlənib. Türkiyədə zəlzələ olması xəbəri məni sarsıtdı. Gənc olsaydım, gedib orada çalışır, əlimdən gələni edərdim. İndi imkanım pensiyama çatır. Uşaq paltarları almışam. Hesab edirəm ki, bu yardımla bir şey edə bilməsəm də, özümə mənəvi əzabdan qismən qurtarmış olaram.

*Elşən QƏNİYEV,  
İlham BABAYEV (foto),  
"Azərbaycan"*